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Alfa Laval minskar kapacitet och kostnader            
till följd av lägre efterfrågan  
Alfa Laval har fortlöpande vidtagit åtgärder för att anpassa kapacitet och 
kostnader till rådande marknadsförutsättningar. Under fjärde kvartalet 
ökade omsättningen med cirka 11 procent, inklusive positiva valutaeffekter, 
vilket ger bra stöd för resultatet. Emellertid har aktiviteterna för att minska 
kapacitet och kostnader ytterligare intensifierats som en följd av minskad 
efterfrågan under kvartalet samt förväntningarna för 2009. Åtgärder har 
initierats för att globalt reducera antalet anställda med cirka 1 000 under de 
första sex månaderna 2009, varav 300 i Sverige.   

Orderingången under det fjärde kvartalet var totalt 6,2 miljarder kronor, vilket är en 
minskning med 6 procent jämfört med samma period 2007, inklusive annulleringar inom 
Marine & Diesel samt positiva valutaeffekter. Orderingången i oktober var god och högre 
än motsvarande period 2007. I november minskade efterfrågan kraftigt, medan 
december visade en viss förbättring. 

Nedgången i kvartalet var speciellt påtaglig i Central- och Östeuropa samt Asien. Från 
ett marknadsperspektiv var nedgången mest signifikant inom Marin och Livsmedel, 
medan den positiva trenden för Energy & Environment fortsatte. Parts & Service 
rapporterade tillväxt i kvartalet.  

Marine & Diesel påverkades av annulleringar motsvarande 7 procent, eller cirka 
430 miljoner kronor, av segmentets orderstock per den 30 september. Orderingångs-
siffrorna ovan har reducerats med dessa annulleringar.  

Åtgärderna, vilka även omfattar en neddragning av antalet visstidsanställda, konsulter    
med mera, beräknas på årsbasis ge besparingar med cirka 400 miljoner kronor. 
Engångskostnaderna för implementeringen beräknas uppgå till cirka 300 miljoner kronor, 
vilka till viss del kommer att belasta fjärde kvartalet.  

Försäljningen under kvartalet slog rekord och hamnade på 8 miljarder kronor, vilket ger 
en omsättning för helåret 2008 om 27,8 miljarder kronor. 
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Om Alfa Laval   
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. 

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. 

Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en 
omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 12 000 anställda. 
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För mer information kontakta 
Peter Torstensson 
Informationsdirektör 
Alfa Laval 
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobile: +46 709 33 72 31 
 
Gabriella Grotte 
Ansvarig för Investor Relations 
Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 
 
 

Informationen är sådan som Alfa Laval AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

Informationen lämnades för offentliggörande den 12 januari 2009 kl 09.00. 

 


